Управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

ПРИКАЗ

от  15.06.2018 г.                                                                                                   № 594

Киселёвский городской округ

«об утверждении итогов соревнований»
На основании положения о проведении соревнований среди семейных команд «Я и моя семья на стартах ГТО», посвященных Дню России а также приказа управления образования Киселёвского городского округа от 25.05.2018 г. № 533

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты соревнований среди семейных команд «Я и моя семья на стартах ГТО»
I место   – МАДОУ №63 (859 очков)
II место  – МАДОУ №8 (659 очков)
III место – МАДОУ №2 (554,5 очка)
4 место   - МАДОУ №40 (550,5 очков)
5 место   - МАДОУ №41 (541,5 очков)
6 место   - МАДОУ №24 (514,5 очков)
7 место   - МАДОУ №65 (514 очков)
8 место   - МАДОУ №31 (498,5 очков)
9 место   - МАДОУ №62 (463,5 очка)
10 место – МАДОУ №66 (449 очков)
11 место – МАДОУ №59 (445 очков)
12 место – МАДОУ №67 (431 очков)
13 место – МАДОУ №54 (424 очка)
14 место – МАДОУ №7 (422 очка)
15 место – МАДОУ №57 (405,5 очков)
16 место – МАДОУ №1 (365 очков)
17 место – МАДОУ №61 (296,5 очков)

2. Наградить победителей и призеров соревнований среди семейных команд «Я и моя семья на стартах ГТО» – Кубками, грамотами и медалями. Наградить грамотами за участие все команды, участвовавшие в соревнованиях.

Начальник
управления образования                                                 Е.В. Теплова
[bookmark: _GoBack]